[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2018 № 1110
          г. Устюжна

О внесении изменений в поста-

новление администрации

района от 19.01.2018 № 90

На основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Устюженского муниципального района от 19.01.2018 № 90 «Об установлении размера платы за присмотр и уход за детьми, взимаемой с родителей (законных представителей) детей, посещающих муниципальные образовательные организации района, реализующие образовательные программы дошкольного образования, на 2018 год» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова и цифры «реализующие образовательные программы дошкольного образования, на 2018 год» заменить словами «реализующие образовательные программы дошкольного образования»;

1.2. В пунктах 1 - 4 слова и цифры «на 2018 год» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского

муниципального района
                                                       Е.А. Капралов